
1. liga muži 2023/2024 - 1. liga muži 2023/2024 - 1. 
část - skupina A Muži, Club 1.Male

Utkání 12054 Den: 14 28 Nov 2023
19.00.00

Město: Dobřichovice Stát:
Hala: BIOS

Dobřichovice Lvi Praha BA B

Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče
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Dobřichovice RA Začátek: 19.00 Lvi Praha B SB Konec: 19.22
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Lvi Praha B RB Začátek: 19.25 Dobřichovice SA Konec: 19.48
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Rotace 
Základní postavení družstva
Střídání Č. hráče
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Dobřichovice RA Začátek: 19.51 Lvi Praha B SB Konec: 20.10
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body

14 10 3 12 11 7 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

3 2 11 5 7 6 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13

'' T ''

9
12:21

'' T ''
9:14
11:18

X 2 3 4 6 9 0 1 2 4 5 7
10 14 19 23 25 9 11 12 13

Rotace 
Základní postavení družstva
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Začátek: Konec: 
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TRESTY Neoprávněná žádost
DRUžSTVO A DRUžSTVO B

N T V D A/B Set Stav
x

DobřichoviceA Lvi Praha B B
N Jméno hráče/ky N Jméno hráče/ky
3 BöHM MARTIN
4 KUBíčEK JAKUB
5 THOMAYER JAN
7 VACHOUšEK STANISLAV

10 BöHM ŠIMON
11 LOPATA ONDřEJ
12 BENáčEK ADAM
14 MIKULENKA VLADIMíR
18 CELERýN JONáš

2 KRčA JAN
3 VOMáčKA ONDřEJ
4 MRKVIčKA LUKáš
5 VODIčKA EDUARD
6 KLACEK MARTIN
7 HEřMAN MAX
8 JAVůREK ADAM
9 MRáZ ALEX

11 ŠIMůNEK VOJTěCH

LIBERO
L1 16 SADíLEK VLADIMíR
L2 2 PONDěLíčEK MARTIN

L 1 NOVáK ONDřEJ

FUNKCIONářI
T Čermák Jaroslav

AT Sukuba Michal
T Malán Miroslav

PODPISY
Kapitán družstva: *** Kapitán družstva: ***

Trenér Trenér

Poznámka:

Printed by eScoresheet Release 2023.11.01

Utkání hráno bez použití tabletů.

VýSLEDEK
Družstvo A Družstvo B

O S V B Set      Čas B V S O
0 2 1 25 1 '22 18 0 4 2
0 2 1 25 2 '23 18 0 3 2
0 0 1 25 3 '19 13 0 1 2
0 4 3 75 '64 49 0 8 6

Začátek Konec Trvání

19.00 20.10 01.10
VíTěZ DOBřICHOVICE 3 - 0

SCHVáLENí
Rozhodčí Jméno Město Podpis

1° Koutník Patrik CZE
2° Činátl Dominik CZE

Zapisovatel Jovanovičová Jana CZE
Asistent  

  - 1 Rozhodčí 2 -  
  - 3 čára 4 -  

A 
Kapitán 
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B


